Segunda-feira, 20 DE NOVEMBRO DE 2023

DIARIO OFICIAL N°© 35.614 m 123

ANEXO Ill - LDO art. 58

Regime

NIVEL SUPERIOR

NIVEL MEDIO

NIVEL FUNDAMENTAL

CARGOS COMISSIONADOS
CARGOS COMISSIONADOS
NIVEL SUPERIOR

NIVEL FUNDAMENTAL

FUNCOES GRATIFICADAS
FUNCOES GRATIFICADAS
NIVEL SUPERIOR
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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARA
LEI DE DIRETRIZES ORGAMENTARIAS

DEMONSTRATIVO DA REMUNERAGAO DE PESSOAL - ATIVO

Cargo
Agente A. S. Gerais

Total:
TOTAL CEDIDOS

ASSESSOR TEC CONTROLE
AUDITOR DE CONTROLE
Total:

AGENTE AUX CONTROLE
TEC PROCESSAMENTO DE
TECNICO AUX CONTROLE
Total:

AG AUX SERV ESPECIALIZADOS
AGENTE AUX SERVICOS GERAIS
Total:

TOTAL

AE-01
AE-02
NS-01
NS-02
NS-03
Total:

NS-02
Total:
TOTAL CARGOS

Assistente de Auditor
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SETEMBRO / 2023

Venct/Sal.
2.701,63
2.701,63

242.282,43

19.902,76
29.854,14
49.756,90

16.956,10

9.026,34
32.938,16
58.920,60

2.184,82
24.414,91
26.599,73

135.277,23

14.143,23
24.189,33
356.187,06
430.558,31
269.858,44
1.094.936,3

5.708,91
5.708,91

1.100.645,2

24.929,26

R$-1.000,00

Vantag. Pecuniarias Incidentes

sobre Vencimentos e Salarios
Gratific. Pessoais Outras Out. Vant. TOTAL
0,00 1.080,65 0,00 0,00 3.782,28
0,00 1.080,65 0,00 0,00 3.782,28
53.604,69 64.623,27 13.325,74 2.407,19 376.243,32
15.922,20 22.896,57 6.587,29 0,00 65.308,82
23.883,30 62.506,10 0,00 0,00 116.243,54
39.805,50 85.402,67 6.587,29 0,00 181.552,36
15.018,26 12.159,95 0,00 0,00 44.134,31
0,00 4.061,86 0,00 0,00 13.088,20
0,00 15.194,33 6.553,99 5.483,50 60.169,98
15.018,26 31.416,14 6.553,99 5.483,50 117.392,49
873,93 611,75 0,00 699,14 4.369,64
7.512,30 13.127,70 2.433,66 13.465,75 60.954,32
8.386,23 13.739,45 2.433,66 14.164,89 65.323,96
63.209,99 130.558,26 15.574,94 19.648,39 364.268,81
27.283,49 29.355,05 0,00 0,00 70.781,77
43.791,70 6.076,57 227,99 856,34 75.141,93
710.997,14 315.062,60 33.259,97 11.591,67 1.427.098,4
916.353,19 456.873,11 70.624,48 16.076,13 1.890.485,2
644.402,05 524.674,40 71.703,16 15.529,28 1.526.167,3
2.342.827,5 1.332.041,7 175.815,60 44.053,42 4.989.674,6
18.351,67 2.206,25 0,00 3.707,52 29.974,35
18.351,67 2.206,25 0,00 3.707,52 29.974,35
2.361.179,2 1.334.247,9 175.815,60 47.760,94 5.019.649,0
57.296,65 12.662,08 0,00 4.922,29 99.810,28
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Regime

TOTAL:
NIVEL
NIVEL SUPERIOR

NIVEL MEDIO

NIVEL FUNDAMENTAL
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Cargo

Assistente de Conselheiro
Controlador

Coordenador Académico
Coordenador de Acervo Técnico e
Coordenador de Administracéo
Coordenador de Apoio ao Usuéario
Coordenador de Apoio as
Coordenador de Apoio Técnico
Coordenador de Atendimento ao
Coordenador de Contabilidade
Coordenador de

Coordenador de Engenharia de
Coordenador de Ensino,
Coordenador de Formalizacao de
Coordenador de Gestéao do
Coordenador de Informagéao e
Coordenador de Infraestrutura e
Coordenador de Pagamento
Coordenador de Patriménio
Coordenador de Saude e
Coordenador de Sistemas
Coordenador de Suprimentos e
Coordenador de Transporte
Coordenador Orgamentaro e
Gerente de Atendimento ao
Gerente de Expediente

Gerente de Fiscalizagao

Gerente de Tecnologia da

Total:

TOTAL FUNGOES GRATIFICADAS

TOTAL NIVEL
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Venct/Sal.
24.087,99
64.728,53

2.836,72
7.232,02
2.921,81
4.513,17
7.448,95
8.212,34
4.975,69
6.550,18
5.708,91
5.278,72
6.002,20
7.021,37
7.232,02
7.448,95
6.550,18
5.708,91
7.448,95
5.708,91
6.550,18
6.550,18
3.998,02
6.816,84
3.009,47
35.774,13
114.612,64
13.100,36
412.957,60

412.957,60
3.849.853,7

3.091.149,8
641.177,79
117.526,11

3.849.853,7

R$-1.000,00

Vantag. Pecuniarias Incidentes

sobre Vencimentos e Salarios
Gratific. Pessoais Outras Out. Vant. TOTAL
56.034,75 33.732,29 0,00 4.141,08 117.996,11
143.046,19 56.137,45 3.465,65 9.709,31 277.087,13
6.961,39 3.124,96 0,00 0,00 12.923,07
10.038,10 7.324,63 1.619,97 0,00 26.214,72
7.020,96 4.738,50 0,00 0,00 14.681,27
8.134,91 2.541,46 0,00 676,98 15.866,52
9.867,17 7.454,78 1.668,56 0,00 26.439,46
12.318,50 27.194,02 0,00 0,00 47.724,86
12.439,22 1.517,59 0,00 1.243,92 20.176,42
14.800,96 2.662,28 0,00 982,53 24.995,95
13.539,06 4.027,02 0,00 856,34 24.131,33
12.893,77 763,46 0,00 791,81 19.727,76
13.978,99 3.344,79 0,00 900,33 24.226,31
8.232,09 6.832,32 0,00 1.053,21 23.138,99
10.038,10 7.324,63 0,00 0,00 24.594,75
10.189,96 8.125,19 1.918,85 1.117,34 28.800,29
14.145,94 4.437,13 0,00 982,53 26.115,78
13.539,06 5.837,64 0,00 1.427,23 26.512,84
10.189,96 8.125,19 0,00 1.117,34 26.881,44
13.539,06 3.335,79 0,00 1.427,23 24.010,99
14.800,96 55.316,47 0,00 982,53 77.650,14
14.800,96 5.324,56 0,00 982,53 27.658,23
7.774,30 5.384,23 0,00 0,00 17.156,55
16.050,94 8.220,84 0,00 1.022,53 32.111,15
6.584,75 4.492,55 0,00 0,00 14.086,77
71.715,74  106.121,32 7.826,05 4.798,67 226.235,91
257.196,69 104.102,47 6.053,76 17.879,33 499.844,89
28.606,78 39.706,45 0,00 2.620,08 84.033,67
875.775,91 539.912,09 22.552,84 59.635,14 1.910.833,5
875.775,91 539.912,09 22.552,84 59.635,14 1.910.833,5
5.391.392,9 4.426.834,5 615.634,70 359.734,03 14.643.449,
4.871.655,4 3.651.422,3 492.314,96 271.106,76 12.377.649,
430.659,73 666.124,48  102.428,44 48.648,50 1.889.038,9
89.077,69 109.287,66 20.891,30 39.978,77 376.761,53
5.391.392,9 4.426.834,5 615.634,70 359.734,03 14.643.449,

SARH - Sistema de Administragdo de Recursos Humanos



